INDICAÇÃO  Nº 058/13

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                Indicamos ao Poder Executivo Municipal, para que
através do Setor de Obras, seja rebaixada ou calçada a estrada, na subida para
a Linha Parobé, no trecho de aproximadamene 50 metros, em frente a
propriedade do Senhor Ivo Fin.

               Roca Sales, 03 de junho de 2013

                                                                                 Gilmar Dilkin e Henrique Pivatto
                                            Vereadores

JUSTIFICATIVA

    O pedido se justifica, uma vez quer por alí tráfegam
caminhões que transportam ração para os criadores da região alta. Assim, com
a situação atual da estrada, os caminhões patinam, deixando pedras soltas, o
que dificultam, ainda mais o tráfego.

     Gilmar Dilkin e Henrique Pivatto
          Vereadores

	UINDICAÇÃO  Nº 058/13
	Roca Sales, 03 de junho de 2013
	JUSTIFICATIVA